
様式第１号

件　　名 　【一般競争入札】大分市が舞台の短編映画『デイズ』ＷＥＢ広告（広聴広報課）

履行場所

入札日時

  大分市広聴広報課

　令和８年２月１７日　　午後２時００分

備　　考業者名

3.株式会社プランニング大分

1.株式会社佐伯コミュニケーション
ズ

5.株式会社西日本新聞広告社 大分
営業所

4.JR九州エージェンシー　大分支店

6.株式会社QTmedia

2.株式会社大宣

      落札者　株式会社佐伯コミュニケーションズ 代表取締役社長 平岩 照正

　　　落札金額　645,700円

      上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

第1回目金額 第2回目金額

648,000

650,000

587,000 落札

838,000

819,500

800,000

入札業者名及び入札結果閲覧表


