

## 入札業者名及び入札結果閲覧表

件名	【一般競争入札】大分市が舞台の短編映画『デイズ』WEB広告（広聴広報課）					
履行場所	大分市広聴広報課					
入札日時	令和8年2月17日 午後2時00分					
業者名	第1回目金額	第2回目金額				備考
1. 株式会社佐伯コミュニケーションズ	587,000					落札
2. 株式会社大宣	648,000					
3. 株式会社プランニング大分	650,000					
4. JR九州エージェンシー 大分支店	800,000					
5. 株式会社西日本新聞広告社 大分営業所	819,500					
6. 株式会社QTmedia	838,000					
上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。						
落札者 株式会社佐伯コミュニケーションズ 代表取締役社長 平岩 照正						
落札金額 645,700円						